TELEVIZNY PROGRAM

44. TYZDEN

Sobota 30. 10. 2021
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1:40 (2
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3:15

4:00

4:15

4:30

5:00

7:00
8:05

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Cirkev pre
mladych, mladi pre Cirkev
vKontexte

Klamstva o eutanazii
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

Benefi¢ny koncert na
podporu misijnych diel
papeza FrantiSka v Afrike
Kulmenie (Paolo Coelho)
Jeden na jedného /
BlahoreCenie papeza Jana
Pavla I.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami
(Blahoslaveni ¢istého
srdca)

Klbko - o liturgii (Kto
spieva, dvakrat sa modli.)

® - Pre deti

8:55
9:25

10:00
10:10

10:15

11:15
11:45
12:00
12:20
12:40

13:15
13:50 (2
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Katolicka Australia
Serra: Stale vpred, nikdy
spat’ (Svata misia)
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Semienka nadeje /

Prihovor v prezidentskej
zahrade

Vaticano
Zabudnuté poklady
Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

vKontexte
Stalingradska Madona
Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05

17:35

17:45

17:55 ®
18:20 ®

19:00
19:40
20:00
20:20

20:30 2

22:10

22:45

23:50

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa z Manhattanu,
Stat New York

LUXaren

Nova kvalita Zivota (JeZiSu,
syn Davidov, zmiluj sa
nado mnou!)

Tyzden s...(Farnost:
Letanovce/Spis)

Tvorivo

Klbko - o liturgii (Kto
spieva, dvakrat sa modli)
Akatist

Kulmenie (Paolo Coelho)
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (2)

Vecera u Slovaka (31.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Tyzden s...(Farnost:
Letanovce/SpisS)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 31. 10. 2021
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0:20

1:05

1:25

1:45
2:00

2:10

2:40

3:00
3:15
3:45

410 ®
4:30
4:55
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k Panne Marii v
Sastine.

Jeden na jedného /
Blahorecenie papeza Jana
Pavla I.

Iba Skola / Gymnazium sv.
Moniky v PreSova

Putovanie s TV LUX

Tyzden s...(Farnost:
Letanovce/Spis)

Nablizku / Nablizku
seniorom

Tyzden s...(Farnost:
Letanovce/Spis)

Hodina milosrdenstva
Katolicka Australia
Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Svata misia)
Tvorivo

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:35

8:05

8:25 ®

8:55

9:15
10:00

11:10
11:30

11:45

12:00

12:20
12:40

13:15

13:35

13:55

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (31.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Stoji to za to! (Rodina stoji
za to!)

GU100 / Rozumnost

Kulmenie (Paolo Coelho)
LUXaren

Svata omsa

Priamy prenos z PreSova.
Spravodajsky suhrn
Tyzden s...(Farnost:
Letanovce/SpiS)

Nova kvalita Zivota (JeZiSu,
syn Davidov, zmiluj sa
nado mnou!)

Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného /
Blahorecenie papeza Jana
Pavla I.

Iba Skola / Gymnazium sv.
Moniky v PreSova

Putovanie s TV LUX

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:10

14:20

15:00
15:30
16:15 (12

17:55 ©
18:20 ®
19:00

19:30

20:15
20:35

21:05

21:50

22:25
23:25

o) - Audiokomentar

Tyzden s...(Farnost:
Letanovce/Spis)

Nablizku / Nablizku
seniorom

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (2)

Tvorivo

GU100 / Rozumnost
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Spravodajsky suhrn
Quo vadis (S gitarou v
rukach)

Medzi nebom a zemou

Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
dospievajuceho Jezisa)
Pod javiskom

V $kole Ducha (Savol,
Savol, pre¢o ma
prenasledujes?, P.Michal
Zamkovsky CSsR)

& - Nedostupné online




Pondelok 01. 11. 2021

0:02
0:25

1:25
2:10

2:40
3:00
3:15
4:00 (12

4:30

4:55
7:00

7:35
7:55

8:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Semienka nadeje (Prihovor
v prezidentskej zahrade)
vKontexte

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky, CSsR: Savol,
Savol, pre¢o ma
prenasledujes?)

Zabudnuté poklady
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Dat'druhu
Sancu

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Litanie k VSetkym svatym
Iba Skola / Gymnazium sv.
Moniky v PreSova

Tyzden s...(Farnost:
Stiavnik/ZA)

® - Pre deti

8:25 ®

8:55 ®
9:15
10:00

10:50

11:50

12:00
12:20
12:40

13:15
14:00
14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Brat FrantiSek (Svati - Nasi
nebeski priatelia)

Tvorivo

vKontexte

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Semienka nadeje (Prihovor
v prezidentskej zahrade)

Tyzden s...(Farnost:
Stiavnik/ZA)

Anjel Pana

Litanie k VSetkym svatym
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na tonoch vdacnosti
Kulmenie (Petros Eni)

V $kole Ducha (UZas v
nasom zivote)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:20

17:00 (2

17:30
18:15

18:20 ®

18:50
19:00
19:30

20:15 (2)

21:05
21:30

22:30

Putovanie s TV LUX
(HRONSKY BENADIK)

Hudobné pddium (Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu)

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Medzi nebom a zemou

A teraz ¢o? / Vyvolavanie
duchov

Brat FrantiSek (Svati - Nasi
nebeski priatelia)

Litanie k vSetkym svatym
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Jan Pavol Il. stale Zivy

Dovidenia v nebi, priatelia
Katolicizmus (Spolocenstvo
svatych - BoZi priatelia v
nebi i na zemi)

Nablizku / Nablizku
seniorom

23:00 (20 Klamstva o eutanazii

o) - Audiokomentar

@& - Nedostupné online




Utorok 02. 11. 2021
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3:00
3:15

4:00
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5:00
6:20
6:45
7:00

#* - Premiéra

Dovidenia v nebi, priatelia

V $kole Ducha (Uzas v
nasom zivote)

Zabudnuté poklady

Tvorivo

LUXaren
Tyzden s...(Farnost:
Stiavnik/ZA)

Nablizku / Nablizku
seniorom

Hodina milosrdenstva

Doma je doma/
Banskobystricka
krestanska platforma

Quo vadis (Maly princ)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Litanie k VSetkym svatym
Ranné chvaly

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:50

9:30
10:15
11:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Brat FrantiSek (Pomodlime
sa)

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Quo vadis (Maly princ)
LUXaren

Svata omSa z Rima

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo

Vaticano

Tyzden s...(Farnost:
Stiavnik/ZA)

Nablizku / Nablizku
seniorom

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30

16:45

17:00

17:30 (2

18:20 ®

18:50
19:00

19:30

20:10
20:25
21:20
21:40

22:40
23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Stoji to za to! (Rodina stoji
za to!)

Peter medzi nami
(Blahoslaveni ¢istého
srdca)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
Panny Marie Archy zmluvy)

Jan Pavol Il. stale Zivy

Brat FrantiSek (Pomodlime
sa)

VeSpery

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Pod javiskom
Viera do vrecka

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Katolicka Australia
Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Svata misia)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 03. 11. 2021

0:02
0:20
1:05 (i2)

1:40

2:10
2:40

3:00
3:15
4:00
4:30
5:00
6:45
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

V $kole Ducha (UZas v
nasom zivote)

Quo vadis (Maly princ)
Tyzden s...(Farnost’
Stiavnik/ZA)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
LUXaren

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ranné chvaly

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
z Kosic.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Goticka kaplnka
Nanebovzatia Panny Marie
v Spisskom Stvrtku

® - Pre deti

8:25 ® Brat FrantiSek (Chlieb

8:55
9:15
10:15
10:35

11:10
12:00
12:20
12:40

13:15

13:50

14:20
15:00
15:30
16:05

@

gLty

7 - Posunkovy jazyk

Zivota - Eucharistia)
Kratke spravy
Generalna audiencia
Spravy zo Svatej zeme

Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
Panny Marie Archy zmluvy)

Doma je doma
Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

V §kole Ducha (UZas v
nasSom zivote)

Quo vadis (Maly princ)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Tajomstvo svatého hrobu

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05 ®

17:30
18:20 ®

18:50
19:00

19:30

20:05
20:15

20:25

20:45

21:50

22:05 (2)

23:05
23:40

o) - Audiokomentar

GU100 (Rozumnost)

Na ténoch vdacnosti

Brat FrantiSek (Chlieb
Zivota - Eucharistia)
VeSpery

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Novembrové odpustky a
svaté omse

Katolicizmus (Spolocenstvo
svatych - BoZi priatelia v
nebi i na zemi)
Gréckokatolicky magazin

Klamstva o eutanazii

LUXaren

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 04. 11. 2021

0:02
0:20
1:05
1:50
2:20

2:30
3:00
3:15

4:00

4:15

4:30

5:00

6:45
7:00

7:40
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady /
Goticka kaplnka
Nanebovzatia Panny Marie
v Spisskom Stvrtku

Viera do vrecka
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Cirkev pre
mladych, mladi pre Cirkev

Kulmenie (Petros Eni)

Jeden na jedného /
Novembrové odpustky a
svaté omse

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Ranné chvaly

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Tyzden s...(Farnost:
Stiavnik/ZA)

® - Pre deti

8:25 ® Brat Frantisek (Zrodeni pre

8:55
10:00
10:15
10:30

11:00
12:20
12:40

13:15
13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30

16:05 (2)

7 - Posunkovy jazyk

kralovstvo)

Tajomstvo svatého hrobu
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

Nova kvalita Zivota
(Milovat budesS Pana,
svojho Boha)

Svatd omsa z Vatikanu
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka (32.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

Tyzden s...(Farnost:
Stiavnik/ZA)

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Viera na hraniciach

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30

18:20 ®

18:50
19:00

19:30

20:05
20:20
21:05

21:40

22:10

22:45
23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Jeden na jedného /
Novembrové odpustky a
svaté omse

Doma je doma/
KlokoCovska Bohorodicka -
patrénka Zemplina

Brat FrantiSek (Zrodeni pre
kralovstvo)

VeSpery

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Adoréacia

vKontexte / Juraj Vittek: Byt
znechuteny je horSie ako
byt nakazeny

Katolicka Australia

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Svata misia)

Quo vadis (Maly princ)

A teraz ¢o? / Vyvolavanie
duchov

Zabudnuté poklady /
Goticka kaplnka
Nanebovzatia Panny Marie
v Spisskom Stvrtku

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 05. 11. 2021

0:02
0:20
1:05
2:00

2:05
2:25

2:30

3:00

3:15

3:30
3:45

4:00

4:30

5:00

6:45
7:00

8:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na tonoch vdacnosti
Pod javiskom

A teraz €o? / Vyvolavanie
duchov

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
Novembrové odpustky a
svaté omse

Hodina milosrdenstva

Stoji to za to! (Rodina stoji
za to)

Gréckokatolicky magazin
Zabudnuté poklady /
Goticka kaplnka
Nanebovzatia Panny Marie
v Spisskom Stvrtku

Vecera u Slovaka (32.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Ranné chvaly

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Pozvanka

® - Pre deti

8:05

8:30 ®

9:00 (2
10:00
10:15

10:50

11:10

12:00

12:20

12:40

13:15
14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Brat FrantiSek (Svata
omsa)

Viera na hraniciach
Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek: Byt
znechuteny je horSie ako
byt nakazeny

Stoji to za to! (Rodina stoji
za to)

Doma je doma/
KlokoCovska Bohorodicka -
patronka Zemplina

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

A teraz ¢o? / Vyvolavanie
duchov

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Katolicka Australia

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35

17:05
17:25
18:00

18:20 ®

18:50
19:00

19:30

20:15
20:30 (2)
21:40

22:10

22:15
22:35 (12

23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (DuSe ohna)

Viera do vrecka

Moja misia - magazin
Medzi riadkami (Don
Camillo a jeho svet)
Brat FrantiSek (Svata
omsa)

VeSpery

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Ddkaz viery: Svaty Valentin
Vecera u Slovaka (32.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

A teraz ¢o? / Vyvolavanie
duchov

Gréckokatolicky magazin

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
Panny Marie Archy zmluvy)

Z pramena
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